

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Smart-Drive A/S

**Vegavej 1
8700 Horsens**

CVR-nr. 38 26 21 73

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/06 2024

Rasmus Møller Vesterbye
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	13
Balance pr. 31. december 2023	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Smart-Drive A/S
Vegavej 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 26 21 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Flemming Thygesen Wulff, formand
Jørn Ginnerup
Michael Koch

Direktion

Michael Koch, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive leasingvirksomhed med person- og varebiler samt anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.158.365, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.662.142.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.002.581	5.951.831
Personaleomkostninger	1	<u>(1.854.671)</u>	<u>(1.943.970)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		5.147.910	4.007.861
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(2.923.939)</u>	<u>(2.353.939)</u>
Resultat før finansielle poster		2.223.971	1.653.922
Finansielle indtægter		16.537	20.118
Finansielle omkostninger		<u>(751.718)</u>	<u>(366.479)</u>
Resultat før skat		1.488.790	1.307.561
Skat af årets resultat	2	<u>(330.425)</u>	<u>(290.177)</u>
Årets resultat		<u>1.158.365</u>	<u>1.017.384</u>
Overført resultat		<u>1.158.365</u>	<u>1.017.384</u>
		<u>1.158.365</u>	<u>1.017.384</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		14.991	18.989
Goodwill		54.347	54.167
Immaterielle anlægsaktiver	3	69.338	73.156
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.591.829	20.558.463
Materielle anlægsaktiver	4	20.591.829	20.558.463
Deposita	5	123.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver		123.000	90.000
Anlægsaktiver i alt		20.784.167	20.721.619
Færdigvarer og handelsvarer		1.103.126	764.850
Varebeholdninger	6	1.103.126	764.850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.199.933	229.372
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		11.936	0
Periodeafgrænsningsposter		942.242	920.136
Tilgodehavender		2.154.111	1.149.508
Likvide beholdninger		1.397	303
Omsætningsaktiver i alt		3.258.634	1.914.661
Aktiver i alt		24.042.801	22.636.280

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		<u>6.062.142</u>	<u>5.553.777</u>
Egenkapital		<u>6.662.142</u>	<u>6.153.777</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>1.395.620</u>	<u>1.053.259</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.395.620</u>	<u>1.053.259</u>
Anden gæld		23.539	23.539
Deposita		<u>0</u>	<u>90.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>23.539</u>	<u>113.539</u>
Banker		13.612.945	13.388.460
Modtagne forudbetalinger fra kunder		45.584	22.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		906.026	382.029
Anden gæld		757.049	655.529
Periodeafgrænsningsposter		<u>639.896</u>	<u>867.187</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.961.500</u>	<u>15.315.705</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.985.039</u>	<u>15.429.244</u>
Passiver i alt		<u>24.042.801</u>	<u>22.636.280</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	5.580.183	650.000	6.830.183
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	(676.406)	0	(676.406)
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	600.000	4.903.777	650.000	6.153.777
Betalt ordinært udbytte	0	0	(650.000)	(650.000)
Årets resultat	0	1.158.365	0	1.158.365
Egenkapital 31. december 2023	600.000	6.062.142	0	6.662.142

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.686.860	1.644.344
Pensioner	131.273	257.476
Andre omkostninger til social sikring	36.538	42.150
	1.854.671	1.943.970
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	4	5
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(11.936)	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	342.361	290.177
	330.425	290.177
3 Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede patenter	Goodwill
Kostpris 1. januar 2023	20.000	435.000
Tilgang i årets løb	0	37.500
Kostpris 31. december 2023	20.000	472.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.011	380.833
Årets afskrivninger	3.998	37.320
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	5.009	418.153
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	14.991	54.347

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	26.112.823
Tilgang i årets løb	20.514.459
Afgang i årets løb	<u>(20.480.938)</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>26.146.344</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	5.554.360
Årets afskrivninger	2.882.621
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(2.882.466)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>5.554.515</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>20.591.829</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2023	<u>123.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>123.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>123.000</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Varebeholdninger		
Færdigvarer og handelsvarer	1.103.126	764.850
	1.103.126	764.850
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	1.244.040	867.555
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	342.361	376.485
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	1.586.401	1.244.040

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	23.539	23.539	0	0
Deposita	90.000	0	0	0
	113.539	23.539	0	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Wulff Invest I ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en restløbetid på 42 måneder samt en restforpligtelse på t.kr. 163.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en uopsigelighed på 62 måneder. Lejekontrakten kan herefter opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeoplygtelse udgør pr. 31. december 2023, t.kr. 2.788.

Derudover har selskabet forpligtet sig til at tilbagekøbe leasingbiler for i alt t.kr. 15.660

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 13.612, er der givet pant i en del af de øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 20.592.

Til sikkerhed for SKAT er der stillet garanti på t.kr. 500.